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Mottagare 
Kommunstyrelsen 

Rekommendation - Samverkansöverenskommelse 
för Miljösamverkan Stockholms län 2023-2026 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till i 
kommunstyrelsen  

- Storsthlms rekommendation om samverkansöverenskommelse för 
Miljösamverkan Stockholms län 2023-2026 fastställs. 

 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Cynthia Runefjärd 
Kommundirektör 

Elin Waltersson 
Chef Stöd- och servicekontoret 

 

Beskrivning av ärendet 
Miljösamverkan Stockholms Län (MSL) är sedan 2007 en etablerad samverkan 
mellan kommunerna i Stockholms län, Länsstyrelsen i Stockholms län och 
Storsthlm, (bilaga 1).  

Storsthlm beslutade vid sitt styrelsemöte den 13 oktober 2022, som huvudman 
för överenskommelsen, att rekommendera kommunerna att teckna den nya 
samverkansöverenskommelsen. MSL kommer som i tidigare 
överenskommelser att finansieras genom en rörlig årsavgift för kommunerna 
och en fast årsavgift för Storsthlm och Länsstyrelsen i Stockholms län. Den 
rörliga avgiften höjs från 59 till 74 öre och den fasta avgiften höjs från 174 tkr 
till 185 tkr.  

Den nya samverkansöverenskommelsen (bilaga 2), stadgar som tidigare 
överenskommelser ansvaret för parterna inom MSL under de kommande fyra 
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åren. Överenskommelsen reglerar verksamhetens inriktning, styrning, 
finansiering och ansvarsfördelning. 

Den rörliga avgiften som kommunerna betalar höjs från 59 till 74 öre per 
invånare. En ungefärlig kostnadsökning för Tyresö kommun blir 7 400 sek för 
2023.1 Tyresös avgift för Miljösamverkan Stockholms län betalas av Södertörns 
miljö- och hälsoskyddsförbund (SMOHF). 

Förslaget till beslut har ekonomiska konsekvenser vilka finansieras inom ramen 
för SMOHF:s fastställda budget för 2023. De ekonomiska ramarna för 
SMOHF:s budget kan komma att bli större med anledning av avgiftshöjningen 
som fastställs i samverkansöverenskommelsen 2024-2026.  

Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen fastställer 
Storsthlms rekommendation om samverkansöverenskommelse för 
Miljösamverkan Stockholms län 2023-2026   

Ärendet bedöms inte direkt beröra barn även om ett välfungerande miljöskydd, 
hälsoskydd och livsmedelskontroll gynnar människor i alla åldrar.  

 
1 Räknat utifrån Tyresö kommuns invånarantal av 49 326 personer räknat från den 30 juni 
2022. 
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